

ราคาจัดซื้อจัดจ้างพัสดุประจำเดือนพฤษภาคม 2569

เลขที่ PR	เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	ชื่อกลุ่มพัสดุ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวนจัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
2150000137	8010002848	1/5/2569	กล้องจุลทรรศน์ฟลูออเรสเซนซ์พร้อมโปรแกรมวิเคราะห์	สินทรัพย์	1	1	ชุด	990,000.00	983,900.00	990,000.00	983,900.00	บริษัท ฮอลิสวิวด อินเทอร์เน็ตเซ็นแนล จำกัด	วิมลรัศม์ สายพรหม
2020010651	8010002850	5/5/2569	ตัวบ่งชี้ทางชีวภาพ สำหรับนึ่งไอน้ำ	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	2,500	2,500	ชิ้น	350.00	339.00	875,000.00	847,500.00	บริษัท นำวิวัฒน์ เมดิคอล คอร์ปอเรชั่นจำกัด (มหาชน)	วิมลรัศม์ สายพรหม
2020010651	8010002850	5/5/2569	ตัวบ่งชี้ทางชีวภาพ สำหรับ Plasma	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	700	700	ชิ้น	218.00	218.00	152,600.00	152,600.00	บริษัท นำวิวัฒน์ เมดิคอล คอร์ปอเรชั่นจำกัด (มหาชน)	วิมลรัศม์ สายพรหม
2150000139	8010002856	7/5/2569	อาหารสุนัขโตชนิดเม็ด	วต-กษ-ซื้อไม่คงคลัง	1,440	1,440	กระสอบ	800,000.00	693,676.80	800,000.00	693,676.80	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทริปเปิ้ลฟิมิ่งคัง928	วิมลรัศม์ สายพรหม
2020011500	8010002858	8/5/2569	Desvenlafaxine succinate 50 mg Tablet	ยา	19,656	19,656	Tablet	48.38	48.38	950,943.24	950,943.24	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	ปัทมา จันทรไพฑูรย์
2170000212	8010002859	8/5/2569	งานบริการเชื่อมโยงระบบเครือข่ายอินเทอร์เน็ต	ค่าบริการอินเทอร์เน็ต	1	1	งาน	500,000.00	500,000.00	500,000.00	500,000.00	บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จำกัด (มหาชน)	รัตนพร ทศพล
2050001306	8010002863	12/5/2569	ชุดฝึกปฏิบัติการทดลองอิเล็กทรอนิกส์กำลัง	สินทรัพย์	1	1	ชุด	1,900,000.00	1,579,000.00	1,900,000.00	1,579,000.00	บริษัท อีโอ โซลูชั่นส์ จำกัด	รัตนพร ทศพล
2050001315	8010002864	12/5/2569	ชุดเครื่องตัดเฟลทชนิดสองมิติประเภทดิจิตอลคัทเตอร์	สินทรัพย์	1	1	ชุด	4,906,600.00	4,661,200.00	4,906,600.00	4,661,200.00	บริษัท เควิชั่น เซอร์วิส จำกัด	รัตนพร ทศพล
2100000227	8010002865	14/5/2569	ระบบภาพและเสียงห้องปฏิบัติการเภสัชกรรม	สินทรัพย์	1	1	ระบบ	535,800.00	430,000.00	535,800.00	430,000.00	บริษัท จิตติ โอ เอ จำกัด	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
2020009687	8010002866	14/5/2569	เครื่องปั่นแยกเลือดและส่วนประกอบของเลือด	สินทรัพย์	1	1	เครื่อง	6,420,000.00	6,060,000.00	6,420,000.00	6,060,000.00	บริษัท เจ เค อินเทอร์เน็ต จำกัด	ปราณี จันทรเียด
2010000244	8010002867	14/5/2569	แบบจำลองฟันเด็ก (Nissin)	สินทรัพย์	15	15	เครื่อง	9,000.00	9,000.00	135,000.00	135,000.00	บริษัท เดนทัล เนคซัส จำกัด	วิมลรัศม์ สายพรหม
2030000190	8010002868	14/5/2569	สารเคมีและเคมีภัณฑ์	วต-กษ-ซื้อไม่คงคลัง	1	1	โครงการ	211,120.00	211,120.00	211,120.00	211,120.00	ร้านครูใหญ่การเกษตร	ศุภรัตน์ เลิศบุรุษ
2020009688	8010002869	14/5/2569	ตู้เก็บเกล็ดเลือดพร้อมเครื่องเขย่า	สินทรัพย์	1	1	เครื่อง	1,380,000.00	1,290,000.00	1,380,000.00	1,290,000.00	บริษัท วินเนอร์รี่ เมดิคอล จำกัด (มหาชน)	ศิรณีย์ กาพจันโท
2050001293	8010002872	21/5/2569	ชุดเครื่องผสมและทดสอบคอนกรีต	สินทรัพย์	1	1	ชุด	756,100.00	718,000.00	756,100.00	718,000.00	บริษัท ขอยล์เทสตั้งสยาม จำกัด	วิมลรัศม์ สายพรหม
2270000048	8010002873	21/5/2569	ค่าค่าบริการระบบอินเทอร์เน็ต	อน.ค่าสาธารณูปโภค	1	1	งาน	2,600,000.00	2,600,000.00	2,600,000.00	2,600,000.00	บริษัท ทริปเปิ้ลที บรอดแบนด์ จำกัด(มหาชน)	รัตนพร ทศพล
2050001283	8010002875	21/5/2569	โครงการปรับปรุงห้องปฏิบัติการวิศวกรรมโยธา	สินทรัพย์	1	1	รายการ	800,000.00	720,000.00	800,000.00	720,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจเจ แอนด์ เจคอนสตรัคชั่น	อาจินต์ วรินทร์เวช

เลขที่ PR	เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	ชื่อกลุ่มพัสดุ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวนจัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
2380000008	8010002878	27/5/2569	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบจอสัมผัสเคลื่อนที่	สินทรัพย์	2	2	เครื่อง	29,900.00	29,900.00	59,800.00	59,800.00	บริษัท เก่งคอมพิวเตอร์ แอนด์ ไอที จำกัด	อุณา ไชยบุญ
2380000008	8010002878	27/5/2569	ลำโพงเอนกประสงค์ลือลาก	สินทรัพย์	1	1	เครื่อง	3,990.00	3,990.00	3,990.00	3,990.00	บริษัท เก่งคอมพิวเตอร์ แอนด์ ไอที จำกัด	อุณา ไชยบุญ
2170000219	8010002880	27/5/2569	เครื่องคอมพิวเตอร์ Desktop PC	สินทรัพย์	93	93	เครื่อง	31,612.90	29,560.00	2,940,000.00	2,749,080.00	บริษัท นครไอที แอนด์ ดีไซน์ จำกัด	รัตนพร ทศพล
2170000219	8010002880	27/5/2569	เครื่องคอมพิวเตอร์ Desktop PC	สินทรัพย์	14	14	เครื่อง	31,500.00	29,560.00	441,000.00	413,840.00	บริษัท นครไอที แอนด์ ดีไซน์ จำกัด	รัตนพร ทศพล
2170000219	8010002880	27/5/2569	เครื่องคอมพิวเตอร์ Desktop PC	สินทรัพย์	46	46	เครื่อง	31,400.00	29,560.00	1,444,400.00	1,359,760.00	บริษัท นครไอที แอนด์ ดีไซน์ จำกัด	รัตนพร ทศพล
2170000219	8010002880	27/5/2569	เครื่องคอมพิวเตอร์ Notebook	สินทรัพย์	3	3	เครื่อง	30,900.00	30,840.00	92,700.00	92,520.00	บริษัท นครไอที แอนด์ ดีไซน์ จำกัด	รัตนพร ทศพล
2170000219	8010002880	27/5/2569	จอภาพ	สินทรัพย์	50	50	ชุด	3,500.00	2,600.00	175,000.00	130,000.00	บริษัท นครไอที แอนด์ ดีไซน์ จำกัด	รัตนพร ทศพล
2170000219	8010002880	27/5/2569	เครื่องสำรองไฟ	สินทรัพย์	20	20	เครื่อง	2,500.00	1,460.00	50,000.00	29,200.00	บริษัท นครไอที แอนด์ ดีไซน์ จำกัด	รัตนพร ทศพล
2050001291	8010002884	30/5/2569	ชุดผลิตน้ำบริสุทธิ์คุณภาพสูง	สินทรัพย์	2	2	ชุด	770,400.00	1,000,000.00	1,540,800.00	2,000,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์	ศิริณีย์ กาพจันโท
2050001291	8010002884	30/5/2569	ชุดเครื่องผลิตน้ำบริสุทธิ์สำหรับ ห้องปฏิบัติการ	สินทรัพย์	1	1	ชุด	1,630,000.00	1,000,000.00	1,630,000.00	1,000,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์	ศิริณีย์ กาพจันโท
2020010363	8010002885	30/5/2569	ชุดเครื่องมือผ่าตัดศัลยกรรมประสาท ทางโพรงสมองผ่านกล้อง	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	1	1	ชุด	4,000,000.00	3,800,000.00	4,000,000.00	3,800,000.00	บริษัท อินจีเนียส เทคโนโลยี จำกัด	ศิริณีย์ กาพจันโท
2020010300	8010002886	30/5/2569	เครื่องมือผ่าตัดส่องกล้องต่อมใต้สมอง	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	1	1	เครื่อง	1,500,000.00	1,380,000.00	1,500,000.00	1,380,000.00	บริษัท อินจีเนียส เทคโนโลยี จำกัด	ศิริณีย์ กาพจันโท
2020011638	8020012847	1/5/2569	Glycopyrronium bromide 0.2 mg/ml Inj	ยา	1,230	1,230	Ampule	45.00	45.00	55,350.00	55,350.00	บริษัท มาสุ จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020011639	8020012848	1/5/2569	Insulin NPH 100 units/ml (10ml)	ยา	250	250	vial	125.00	125.00	31,250.00	31,250.00	บริษัท คอสมา เทรดดิ้ง จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020011640	8020012850	1/5/2569	Suxamethonium chloride 50 mg/ml (10 ml)	ยา	300	300	vial	167.00	167.00	50,100.00	50,100.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภิญโญฟาร์มาซี	ถวิล ศรีอินทร์
2020011641	8020012851	1/5/2569	Pneumococcal 23-valent Vaccine0.5 ml inj	ยา	88	88	vial	1,129.92	1,129.92	99,432.96	99,432.96	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020011668	8020012854	1/5/2569	TOPICAL GEL	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	3	3	กระปุก	450.00	450.00	1,350.00	1,350.00	บริษัท เติ้นท์-เมท จำกัด	สายสุนีย์ นิยมแก้ว
2020011668	8020012854	1/5/2569	T-BAND สีเงิน	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	5	5	โหล	200.00	200.00	1,000.00	1,000.00	บริษัท เติ้นท์-เมท จำกัด	สายสุนีย์ นิยมแก้ว
2020011674	8020012855	5/5/2569	เข็มเย็บ 1/2 cutting 21 (MH)	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	6	6	โหล	270.00	270.00	1,620.00	1,620.00	บริษัท เอส.ดี.ทันตเวช (1988) จำกัด	พลทัต เมฆโช
2020011665	8020012856	5/5/2569	น้ำยาทำลายเชื้อบริเวณมือและแขนของ บุคลากร	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	20	20	ชิ้น	1,284.00	1,284.00	25,680.00	25,680.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	พลทัต เมฆโช

เลขที่ PR	เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	ชื่อกลุ่มพัสดุ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวนจัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
2020011670	8020012860	6/5/2569	เจลโฟม	วด-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	3	3	กล่อง	1,650.00	1,650.00	4,950.00	4,950.00	บริษัท วี อาร์ พี เด็นท์ จำกัด	ณัฐสุดา เพชรนุ้ย
2020011682	8020012861	6/5/2569	BetamethasoneValerate+Salicylic Ointment	ยา	336	336	Tube	28.00	28.00	9,408.00	9,408.00	บริษัท ที.โอ.เคมิคอลส์ (1979) จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020011681	8020012862	6/5/2569	Hepatitis B Vaccine (rDNA) Adult	ยา	340	340	vial	115.00	115.00	39,100.00	39,100.00	บริษัท ฟาร์มาดิกา จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020011679	8020012863	6/5/2569	20% Mannitol solution for injection100ml	ยา	300	300	Bag	50.00	50.00	15,000.00	15,000.00	บริษัท เอเบิล เมดิคอล จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020011680	8020012864	6/5/2569	Metronidazole 500mg/100ml injection	ยา	3,800	3,800	Bag	16.00	16.00	60,800.00	60,800.00	บริษัท ที เอ็น พี เฮลท์แคร์ จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020011628	8020012865	6/5/2569	Introducer Sheath Kit ขนาด 5Fr ยาว 10 cm	วัสดุทางการแพทย์	5	5	Unit	642.00	642.00	3,210.00	3,210.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011628	8020012865	6/5/2569	Introducer Sheath Kit ขนาด 7Fr ยาว 10 cm	วัสดุทางการแพทย์	5	5	Unit	642.00	642.00	3,210.00	3,210.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011628	8020012865	6/5/2569	Introducer Sheath Kit ขนาด 8Fr ยาว 10 cm	วัสดุทางการแพทย์	5	5	Unit	642.00	642.00	3,210.00	3,210.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011628	8020012865	6/5/2569	Hydrophilic Guide wire M 0.035×150cm	วัสดุทางการแพทย์	5	5	Piece	856.00	856.00	4,280.00	4,280.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011628	8020012865	6/5/2569	Hydrophilic Guide Wire M 0.035×260cm	วัสดุทางการแพทย์	5	5	Piece	1,605.00	1,605.00	8,025.00	8,025.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011628	8020012865	6/5/2569	CDC Judkins Right 5 Fr Curve 3.5	วัสดุทางการแพทย์	5	5	Piece	642.00	642.00	3,210.00	3,210.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011628	8020012865	6/5/2569	CDC Judkins Left 5 Fr Curve 3.5	วัสดุทางการแพทย์	5	5	Piece	642.00	642.00	3,210.00	3,210.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011628	8020012865	6/5/2569	CDC Judkins Right 5 Fr Curve 4.0	วัสดุทางการแพทย์	10	10	Piece	642.00	642.00	6,420.00	6,420.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011628	8020012865	6/5/2569	CDC Judkins Left ขนาด 5 Fr Curve 4.0	วัสดุทางการแพทย์	10	10	Piece	642.00	642.00	6,420.00	6,420.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011662	8020012866	6/5/2569	Amitriptyline 10 mg tablet	ยา	30,000	30,000	Tablet	0.18	0.18	5,400.00	5,400.00	บริษัท เอช.เค. เมดิซีน จำกัด	ศิริลักษณ์ สุขแสน
2020011663	8020012867	6/5/2569	Atenolol 50 mg tablet	ยา	45,000	45,000	Tablet	0.21	0.21	9,450.00	9,450.00	บริษัท เบอร์ลินฟาร์มาซูติคอลอินดัสตรี จำกัด	ศิริลักษณ์ สุขแสน
2020011664	8020012868	6/5/2569	Sildenafil 20 mg tablet	ยา	1,500	1,500	Tablet	7.80	7.80	11,700.45	11,700.45	องค์การเภสัชกรรม	ศิริลักษณ์ สุขแสน

เลขที่ PR	เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	ชื่อกลุ่มพัสดุ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวนจัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
2020011671	8020012869	6/5/2569	จ้างบำรุงรักษาเชิงป้องกัน (PM) ครุภัณฑ์	ซบ-ครุภัณฑ์	1	1	งาน	29,960.00	29,960.00	29,960.00	29,960.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พศุทธิ์	พลทัต เมฆโช
2020011636	8020012870	6/5/2569	หัวจี้ในน้ำแบบดัดและหัวจี้แบบก้านตรง	วด-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	15	15	ชิ้น	15,000.00	15,000.00	225,000.00	225,000.00	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	อุไรพร อินนรงค์
2020011603	8020012871	7/5/2569	Bupropion 150 mg proloned release tablet	ยา	2,370	2,370	Tablet	24.97	24.97	59,171.00	59,171.00	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	จุฑารัตน์ จันทรงค์
2020011602	8020012872	7/5/2569	amino acids 7.2 g/100 mL for inj.	ยา	160	160	Unit	144.45	144.45	23,112.00	23,112.00	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	จุฑารัตน์ จันทรงค์
2020011634	8020012873	7/5/2569	Albendazole 200 mg tablet	ยา	4,900	4,900	Tablet	1.50	1.50	7,350.00	7,350.00	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	จุฑารัตน์ จันทรงค์
2020011629	8020012874	7/5/2569	Obimin AZ	ยา	3,000	3,000	Tablet	1.78	1.78	5,350.00	5,350.00	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	จุฑารัตน์ จันทรงค์
2020011692	8020012875	7/5/2569	หน่วยบันทึกความจำ (RAM)	วด-คอม-ซื้อไม่คง คลัง	1	1	ชิ้น	3,790.00	3,790.00	3,790.00	3,790.00	บริษัท อินเกรส โอเอ (นคร) จำกัด	สกุลรัตน์ ใจชื่อ
2020011675	8020012877	7/5/2569	ซีเมนต์เรซิน	วด-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	2	2	ชุด	8,500.00	8,500.00	17,000.00	17,000.00	บริษัท นูโวเด็นท์ จำกัด	อุไรพร อินนรงค์
2020011675	8020012877	7/5/2569	Clearfil Tri-S Bond Universal	วด-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	1	1	ขวด	2,900.00	2,900.00	2,900.00	2,900.00	บริษัท นูโวเด็นท์ จำกัด	อุไรพร อินนรงค์
2020011693	8020012878	7/5/2569	ลูกประคบ 200 กรัม	วด-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	700	700	ลูก	53.00	53.00	37,100.00	37,100.00	บริษัท เจริญสุข ฟาร์มา ซัพพลาย จำกัด	สายสุนีย์ นิยมแก้ว
2020011693	8020012878	7/5/2569	ยาอบตัว 200กรัม	วด-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	200	200	ห่อ	50.00	50.00	10,000.00	10,000.00	บริษัท เจริญสุข ฟาร์มา ซัพพลาย จำกัด	สายสุนีย์ นิยมแก้ว
2020011689	8020012880	8/5/2569	จ้างปรับปรุงพื้นที่จอดรถแผนกคลังยา	ค่าตอบแทนการ จ้างงาน	1	1	งาน	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	นางวรรณภา ธาณิรัตน์	พลทัต เมฆโช
2020011687	8020012882	8/5/2569	น้ำมันนวด กลิ่นนมข้าว ขนาด 3 ลิตร	วด-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	3	3	แกลลอน	600.00	600.00	1,800.00	1,800.00	ร้าน ไบรท์ เมดิคัล	อุไรพร อินนรงค์
2020011687	8020012882	8/5/2569	โลชั่น กลิ่นน้ำมันข้าว ขนาด 3 ลิตร	วด-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	3	3	แกลลอน	600.00	600.00	1,800.00	1,800.00	ร้าน ไบรท์ เมดิคัล	อุไรพร อินนรงค์
2020011687	8020012882	8/5/2569	ยาหม่องสมุนไพร (โพล) ขนาด 200 กรัม	วด-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	300	300	ขวด	169.00	169.00	50,700.00	50,700.00	ร้าน ไบรท์ เมดิคัล	อุไรพร อินนรงค์
2020011722	8020012883	8/5/2569	เทปใสขนาด 2 นิ้ว ยาว 100 หลา	วด-สนง-ซื้อไม่คง คลัง	20	20	แพค	270.00	270.00	5,400.00	5,400.00	บริษัท จิตติ โอ เอ จำกัด	สกุลรัตน์ ใจชื่อ
2020011695	8020012884	8/5/2569	รองเท้ายาง	วด-งบก-ซื้อไม่คง คลัง	20	20	คู่	69.00	69.00	1,380.00	1,380.00	บริษัท จิตติ โอ เอ จำกัด	สกุลรัตน์ ใจชื่อ

เลขที่ PR	เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	ชื่อกลุ่มพัสดุ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวนจัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
2020011695	8020012884	8/5/2569	ลิ้นชักพลาสติกใส่กระดาษ A4	วด-สนง-ซื้อไม้คง คลัง	10	10	อัน	690.00	690.00	6,900.00	6,900.00	บริษัท จิตติ โอ เอ จำกัด	สกุลรัตน์ ใจชื่อ
2020011695	8020012884	8/5/2569	ตะกร้าพลาสติกใส่ยา (สีขาว)	วด-สนง-ซื้อไม้คง คลัง	10	10	อัน	65.00	65.00	650.00	650.00	บริษัท จิตติ โอ เอ จำกัด	สกุลรัตน์ ใจชื่อ
2020011695	8020012884	8/5/2569	ผ้าดิบ ยาว 2 เมตร	วด-งบก-ซื้อไม้คง คลัง	2	2	ผืน	200.00	200.00	400.00	400.00	บริษัท จิตติ โอ เอ จำกัด	สกุลรัตน์ ใจชื่อ
2020011695	8020012884	8/5/2569	ขวดแก้วขนาด 2 ลิตร ส าหรับใส่ผง สมุนไพร	วด-วพ-ซื้อไม้คงคลัง	5	5	ขวด	290.00	290.00	1,450.00	1,450.00	บริษัท จิตติ โอ เอ จำกัด	สกุลรัตน์ ใจชื่อ
2020011695	8020012884	8/5/2569	หม้อทะนนวน ขนาด 3 นิ้ว	วด-วพ-ซื้อไม้คงคลัง	5	5	ใบ	85.00	85.00	425.00	425.00	บริษัท จิตติ โอ เอ จำกัด	สกุลรัตน์ ใจชื่อ
2020011695	8020012884	8/5/2569	หม้อทะนนวน ขนาด 4 นิ้ว	วด-วพ-ซื้อไม้คงคลัง	5	5	ใบ	95.00	95.00	475.00	475.00	บริษัท จิตติ โอ เอ จำกัด	สกุลรัตน์ ใจชื่อ
2020011695	8020012884	8/5/2569	กระดาษพิมพ์ความร้อน ขนาด 80 × 80 มิลลิเมตร	วด-สนง-ซื้อไม้คง คลัง	50	50	ม้วน	45.00	45.00	2,250.00	2,250.00	บริษัท จิตติ โอ เอ จำกัด	สกุลรัตน์ ใจชื่อ
2020011695	8020012884	8/5/2569	ไม้บรรทัดวัดองศา ขนาด 30 เซนติเมตร	วด-วพ-ซื้อไม้คงคลัง	3	3	อัน	350.00	350.00	1,050.00	1,050.00	บริษัท จิตติ โอ เอ จำกัด	สกุลรัตน์ ใจชื่อ
2020011695	8020012884	8/5/2569	ถาดอเนกประสงค์สแตนเลส ขนาด 13 นิ้ว	วด-งบก-ซื้อไม้คง คลัง	5	5	ถาด	390.00	390.00	1,950.00	1,950.00	บริษัท จิตติ โอ เอ จำกัด	สกุลรัตน์ ใจชื่อ
2020011695	8020012884	8/5/2569	ถาดอเนกประสงค์สแตนเลส ขนาด 9 นิ้ว	วด-งบก-ซื้อไม้คง คลัง	2	2	ถาด	290.00	290.00	580.00	580.00	บริษัท จิตติ โอ เอ จำกัด	สกุลรัตน์ ใจชื่อ
2020011695	8020012884	8/5/2569	ถาดนํ้ายาสแตนเลส	วด-วพ-ซื้อไม้คงคลัง	3	3	อัน	390.00	390.00	1,170.00	1,170.00	บริษัท จิตติ โอ เอ จำกัด	สกุลรัตน์ ใจชื่อ
2020011695	8020012884	8/5/2569	คีมคีบ	วด-วพ-ซื้อไม้คงคลัง	3	3	อัน	290.00	290.00	870.00	870.00	บริษัท จิตติ โอ เอ จำกัด	สกุลรัตน์ ใจชื่อ
2020011695	8020012884	8/5/2569	ไฟฉาย สำหรับส่องลำคอ	วด-วพ-ซื้อไม้คงคลัง	3	3	อัน	990.00	990.00	2,970.00	2,970.00	บริษัท จิตติ โอ เอ จำกัด	สกุลรัตน์ ใจชื่อ
2020011695	8020012884	8/5/2569	ไม้เคาะเข้า	วด-วพ-ซื้อไม้คงคลัง	3	3	อัน	350.00	350.00	1,050.00	1,050.00	บริษัท จิตติ โอ เอ จำกัด	สกุลรัตน์ ใจชื่อ
2020011695	8020012884	8/5/2569	เทอร์โมมิเตอร์วัดไข้	วด-วพ-ซื้อไม้คงคลัง	3	3	อัน	990.00	990.00	2,970.00	2,970.00	บริษัท จิตติ โอ เอ จำกัด	สกุลรัตน์ ใจชื่อ

เลขที่ PR	เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	ชื่อกลุ่มพัสดุ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวนจัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
2020011695	8020012884	8/5/2569	เครื่องฟนอโรม่า	วด-งบค-ซื้อไม่คง คลัง	2	2	เครื่อง	1,590.00	1,590.00	3,180.00	3,180.00	บริษัท จิตติ โอ เอ จำกัด	สกุลรัตน์ ใจชื่อ
2020011695	8020012884	8/5/2569	ปลั๊ก 3 ตา 4 ช่อง ขนาด 3 เมตร	วด-ฟว-ซื้อไม่คงคลัง	1	1	อัน	590.00	590.00	590.00	590.00	บริษัท จิตติ โอ เอ จำกัด	สกุลรัตน์ ใจชื่อ
2020011695	8020012884	8/5/2569	ล้อเก็บสายไฟ 4 ช่อง ขนาด 20 เมตร	วด-ฟว-ซื้อไม่คงคลัง	1	1	อัน	2,550.00	2,550.00	2,550.00	2,550.00	บริษัท จิตติ โอ เอ จำกัด	สกุลรัตน์ ใจชื่อ
2020011711	8020012886	8/5/2569	Paracetamol syrup 120 mg/5 ml	ยา	2,000	2,000	Bottle	9.00	9.00	18,000.00	18,000.00	บริษัท ที เอ็น พี เฮลท์แคร์ จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020011716	8020012887	8/5/2569	Moxifloxacin 0.5% eye drop	ยา	1,000	1,000	Bottle	96.30	96.30	96,300.00	96,300.00	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020011690	8020012888	11/5/2569	สารเคมีคลอรีนน้ำ 10%	วด-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	8,000	8,000	กิโลกรัม	14.98	14.98	119,840.00	119,840.00	บริษัท นครศรี เคมีคอล จำกัด	สายสุนีย์ นิยมแก้ว
2020011712	8020012891	11/5/2569	20% Intravenous Fat emulsion (100ml)	ยา	30	30	Bottle	158.36	158.36	4,750.80	4,750.80	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020011714	8020012893	11/5/2569	Amoxicillin/Clavulanate 1.2g injection	ยา	1,933	1,933	vial	35.31	35.31	68,254.23	68,254.23	บริษัท อาร์เอ็กซ์ จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020011715	8020012894	11/5/2569	Metronidazole 0.75% gel (30 gm)	ยา	20	20	Tube	402.32	402.32	8,046.40	8,046.40	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020011718	8020012895	11/5/2569	Iron(III)Hydroxide Complex 10mg/ml(60ml)	ยา	1,600	1,600	Bottle	50.00	50.00	80,000.00	80,000.00	บริษัท แปซิฟิค เฮลส์แคร์ (ไทยแลนด์) จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020011719	8020012896	11/5/2569	Tenofovir300+Lamivudine300+Dol utegavir50	ยา	4,200	4,200	Tablet	23.33	23.33	97,986.00	97,986.00	บริษัท แอดแลนต้า เมดดิคแคร์ จำกัด(สำนักงาน ใหญ่)	ถวิล ศรีอินทร์
2020011710	8020012897	11/5/2569	ซอฟต์แวร์ Adobe Creative Cloud for enterpr	วด-คอม-ซื้อไม่คง คลัง	3	3	ชุด	20,900.00	20,900.00	62,700.00	62,700.00	บริษัท จิตติ โอ เอ จำกัด	สกุลรัตน์ ใจชื่อ
2020011709	8020012898	11/5/2569	แผ่นอิเล็กทรอนิกส์สำหรับติดตามและตรวจ คลื่นไฟ	วด-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	10	10	แพค	325.00	325.00	3,250.00	3,250.00	บริษัท เมดิทอป จำกัด	สกุลรัตน์ ใจชื่อ
2020011704	8020012899	11/5/2569	ตรวจสอบบำรุงรักษา และซ่อมแซม เครื่องเอกซเรย์	ค่าตอบแทนการ จ้างงาน	1	1	งาน	295,000.00	295,000.00	295,000.00	295,000.00	บริษัท อินโนเวทีฟ อิมเมจจิ้ง ซิสเต็มส์จำกัด	อุไรพร อินณรงค์
2020011733	8020012900	12/5/2569	น้ำยาคัดสเปิร์มชนิดพร้อมใช้	วัสดุวิทยาศาสตร์	5	5	Pack	8,560.00	8,560.00	42,800.00	42,800.00	บริษัท ไอ์วีเอฟ เอนวายเมด จำกัด(สำนักงานใหญ่)	พรใจ บัวหลวง
2020011725	8020012902	12/5/2569	เครื่องปรับอากาศ	สินทรัพย์	1	1	ชุด	15,900.00	15,900.00	15,900.00	15,900.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เฟิสท์ แอร์ เซอร์วิส	ณัฐสุดา เพชรนุ้ย
2020011646	8020012903	12/5/2569	*RSV subgroup A+B 60mcg Vaccine(Abrysvo)	ยา	75	75	vial	6,587.99	6,587.99	494,099.25	494,099.25	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020011599	8020012904	12/5/2569	Pregabalin 25 mg capsule	ยา	249,984	249,984	Capsule	2.00	2.00	499,968.00	499,968.00	บริษัท ที.โอ.เคมีคอลส์ (1979) จำกัด	จุฑารัตน์ จันทรคง

เลขที่ PR	เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	ชื่อกลุ่มพัสดุ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวนจัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
2020011727	8020012905	12/5/2569	สายวัดอุณหภูมิร่างกายสำหรับผู้ใหญ่	วัด-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	10	10	เส้น	5,800.00	5,800.00	58,000.00	58,000.00	บริษัท แบงค็อก เมดิคอลส์ โพร จำกัด	ณัฐสุดา เพชรนุ้ย
2020011683	8020012906	12/5/2569	Ankle support แบบมีแกน size M (LP775)	วัสดุทางการแพทย์	20	20	Piece	816.00	816.00	16,320.00	16,320.00	บริษัท สีดเดอร์เมด จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011684	8020012907	12/5/2569	Syringe Insulin1ml+needle 27G1/2(ถอดหัว)	วัสดุทางการแพทย์	100	100	Box	214.00	214.00	21,400.00	21,400.00	บริษัท โอเร็กซ์ เทรตติ้ง จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011685	8020012908	12/5/2569	Sterile Cotton bud 3" (10ซอง/1แพ็ค)	วัสดุทางการแพทย์	9,000	9,000	Sachet	7.00	7.00	63,000.00	63,000.00	บริษัท ไทยก๊อส จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011631	8020012909	12/5/2569	Dengue tetravalent vaccine(Live)	ยา	136	136	Syringe	1,434.87	1,434.87	195,142.32	195,142.32	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	จุฑารัตน์ จันทรคง
2020011698	8020012910	12/5/2569	Endotracheal tube with cuff no.3.5	วัสดุทางการแพทย์	20	20	Piece	117.70	117.70	2,354.00	2,354.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011698	8020012910	12/5/2569	Endotracheal tube with cuff no.4	วัสดุทางการแพทย์	20	20	Piece	117.70	117.70	2,354.00	2,354.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011700	8020012911	12/5/2569	Knee support แบบมีแกน size L	วัสดุทางการแพทย์	50	50	Piece	588.50	588.50	29,425.00	29,425.00	บริษัท เบอร์ลี ยุคเกอร์ จำกัด (มหาชน)	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011701	8020012912	12/5/2569	Camera Wire Cover 16 x 97 cm	วัสดุทางการแพทย์	900	900	Piece	85.00	85.00	76,500.00	76,500.00	บริษัท เวลล์คอนเซ็ปท์ จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011697	8020012913	12/5/2569	ถุงน่องเลือดขาด Thigh Open Toe no.L	วัสดุทางการแพทย์	1	1	Piece	1,351.50	1,351.50	1,351.50	1,351.50	บริษัท สีดเดอร์เมด จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011699	8020012914	12/5/2569	ท่อเหล็กดำไร้ตะเข็บ ขนาด 1/2 นิ้ว	วัด-กส-ซื้อไม่คงคลัง	5	5	เส้น	695.50	695.50	3,477.50	3,477.50	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เฟิสท์ แอร์ เซอร์วิส	ณัฐสุดา เพชรนุ้ย
2020011699	8020012914	12/5/2569	ท่อเหล็กดำไร้ตะเข็บ ขนาด 3/4 นิ้ว	วัด-กส-ซื้อไม่คงคลัง	5	5	เส้น	802.50	802.50	4,012.50	4,012.50	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เฟิสท์ แอร์ เซอร์วิส	ณัฐสุดา เพชรนุ้ย
2020011699	8020012914	12/5/2569	ท่อเหล็กดำไร้ตะเข็บ ขนาด 1 นิ้ว	วัด-กส-ซื้อไม่คงคลัง	5	5	เส้น	941.60	941.60	4,708.00	4,708.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เฟิสท์ แอร์ เซอร์วิส	ณัฐสุดา เพชรนุ้ย
2020011699	8020012914	12/5/2569	ท่อเหล็กดำไร้ตะเข็บ ขนาด 1-1/4 นิ้ว	วัด-กส-ซื้อไม่คงคลัง	5	5	เส้น	1,166.30	1,166.30	5,831.50	5,831.50	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เฟิสท์ แอร์ เซอร์วิส	ณัฐสุดา เพชรนุ้ย
2020011699	8020012914	12/5/2569	ท่อเหล็กดำไร้ตะเข็บ ขนาด 1-1/2 นิ้ว	วัด-กส-ซื้อไม่คงคลัง	5	5	เส้น	1,337.50	1,337.50	6,687.50	6,687.50	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เฟิสท์ แอร์ เซอร์วิส	ณัฐสุดา เพชรนุ้ย
2020011699	8020012914	12/5/2569	ท่อเหล็กดำไร้ตะเข็บ ขนาด 2 นิ้ว	วัด-กส-ซื้อไม่คงคลัง	5	5	เส้น	1,765.50	1,765.50	8,827.50	8,827.50	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เฟิสท์ แอร์ เซอร์วิส	ณัฐสุดา เพชรนุ้ย

เลขที่ PR	เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	ชื่อกลุ่มพัสดุ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวนจัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
2020011699	8020012914	12/5/2569	กาวยางดำ ขนาดบรรจุไม่น้อยกว่า 700 กรัม	วต-กส-ซื้อไม่คงคลัง	36	36	กระป๋อง	524.30	524.30	18,874.80	18,874.80	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เฟิสท์ แอร์ เซอร์วิส	ณัฐสุตา เพชรนุ้ย
2020011699	8020012914	12/5/2569	ฉนวนม้วนยางแผ่น หนา 1/8 นิ้ว	วต-กส-ซื้อไม่คงคลัง	2	2	ม้วน	12,519.00	12,519.00	25,038.00	25,038.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เฟิสท์ แอร์ เซอร์วิส	ณัฐสุตา เพชรนุ้ย
2020011699	8020012914	12/5/2569	ฉนวนม้วนยางแผ่น หนา 1/2 นิ้ว	วต-กส-ซื้อไม่คงคลัง	5	5	ม้วน	8,046.40	8,046.40	40,232.00	40,232.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เฟิสท์ แอร์ เซอร์วิส	ณัฐสุตา เพชรนุ้ย
2020011699	8020012914	12/5/2569	ฉนวนม้วนยางแผ่น หนา 1 นิ้ว	วต-กส-ซื้อไม่คงคลัง	5	5	ม้วน	8,217.60	8,217.60	41,088.00	41,088.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เฟิสท์ แอร์ เซอร์วิส	ณัฐสุตา เพชรนุ้ย
2020011699	8020012914	12/5/2569	เทปพันท่อแอร์	วต-กส-ซื้อไม่คงคลัง	40	40	ม้วน	267.50	267.50	10,700.00	10,700.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เฟิสท์ แอร์ เซอร์วิส	ณัฐสุตา เพชรนุ้ย
2020011699	8020012914	12/5/2569	เศษผ้าเย็บวน	วต-กส-ซื้อไม่คงคลัง	3	3	กระสอบ	802.50	802.50	2,407.50	2,407.50	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เฟิสท์ แอร์ เซอร์วิส	ณัฐสุตา เพชรนุ้ย
2020011699	8020012914	12/5/2569	ลวดเชื่อม ขนาด 2.6 x 350 มิลลิเมตร	วต-กส-ซื้อไม่คงคลัง	1	1	ลัง	2,022.30	2,022.30	2,022.30	2,022.30	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เฟิสท์ แอร์ เซอร์วิส	ณัฐสุตา เพชรนุ้ย
2020011699	8020012914	12/5/2569	ลวดเชื่อมไฟฟ้า ขนาด 3.2 X 350 มิลลิเมตร	วต-กส-ซื้อไม่คงคลัง	1	1	ลัง	2,129.30	2,129.30	2,129.30	2,129.30	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เฟิสท์ แอร์ เซอร์วิส	ณัฐสุตา เพชรนุ้ย
2020011699	8020012914	12/5/2569	ลวดเชื่อมสแตนเลส ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2	วต-กส-ซื้อไม่คงคลัง	2	2	กิโลกรัม	631.30	631.30	1,262.60	1,262.60	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เฟิสท์ แอร์ เซอร์วิส	ณัฐสุตา เพชรนุ้ย
2020011699	8020012914	12/5/2569	เคเบิลไทร์ ขนาด 4 นิ้ว	วต-กส-ซื้อไม่คงคลัง	5	5	แพค	58.85	58.85	294.25	294.25	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เฟิสท์ แอร์ เซอร์วิส	ณัฐสุตา เพชรนุ้ย
2020011699	8020012914	12/5/2569	เคเบิลไทร์ ขนาด 8 นิ้ว	วต-กส-ซื้อไม่คงคลัง	10	10	แพค	80.25	80.25	802.50	802.50	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เฟิสท์ แอร์ เซอร์วิส	ณัฐสุตา เพชรนุ้ย
2020011699	8020012914	12/5/2569	เคเบิลไทร์ ขนาด 12 นิ้ว	วต-กส-ซื้อไม่คงคลัง	10	10	แพค	214.00	214.00	2,140.00	2,140.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เฟิสท์ แอร์ เซอร์วิส	ณัฐสุตา เพชรนุ้ย
2020011699	8020012914	12/5/2569	เคเบิลไทร์ ขนาด 16 นิ้ว	วต-กส-ซื้อไม่คงคลัง	5	5	แพค	267.50	267.50	1,337.50	1,337.50	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เฟิสท์ แอร์ เซอร์วิส	ณัฐสุตา เพชรนุ้ย
2020011699	8020012914	12/5/2569	จารบีหล่อลื่นอเนกประสงค์ ขนาด 18 กิโลกรัม	วต-กส-ซื้อไม่คงคลัง	1	1	ถัง	6,955.00	6,955.00	6,955.00	6,955.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เฟิสท์ แอร์ เซอร์วิส	ณัฐสุตา เพชรนุ้ย
2020011699	8020012914	12/5/2569	ลวดเชื่อม PVC ขนาด 3 x 6 มิลลิเมตร	วต-กส-ซื้อไม่คงคลัง	20	20	เส้น	32.10	32.10	642.00	642.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เฟิสท์ แอร์ เซอร์วิส	ณัฐสุตา เพชรนุ้ย

เลขที่ PR	เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	ชื่อกลุ่มพัสดุ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวนจัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
2020011699	8020012914	12/5/2569	ลวดเชื่อม PVC แบบคู่ ขนาด 3 x 6 มิลลิเมตร	วต-กส-ซื้อไม่คงคลัง	20	20	เส้น	32.10	32.10	642.00	642.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เฟิสท์ แอร์ เซอร์วิส	ณัฐสุตา เพชรนุ้ย
2020011699	8020012914	12/5/2569	สายลม (PU) ขนาด 6 มิลลิเมตร ยาว 50 เมตร	วต-กส-ซื้อไม่คงคลัง	5	5	กล่อง	3,263.50	3,263.50	16,317.50	16,317.50	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เฟิสท์ แอร์ เซอร์วิส	ณัฐสุตา เพชรนุ้ย
2020011699	8020012914	12/5/2569	ชุดประแจแหวนข้างปากตาย เบอร์ 6-32 (23 ตั้	วต-กส-ซื้อไม่คงคลัง	1	1	ชุด	1,444.50	1,444.50	1,444.50	1,444.50	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เฟิสท์ แอร์ เซอร์วิส	ณัฐสุตา เพชรนุ้ย
2020011699	8020012914	12/5/2569	ดอกสว่านเจาะเหล็ก	วต-กส-ซื้อไม่คงคลัง	1	1	ชุด	1,177.00	1,177.00	1,177.00	1,177.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เฟิสท์ แอร์ เซอร์วิส	ณัฐสุตา เพชรนุ้ย
2020011699	8020012914	12/5/2569	ประแจหกเหลี่ยมตัวเอล (4 ชิ้นต่อ 1 ชุด)	วต-กส-ซื้อไม่คงคลัง	1	1	ชุด	823.90	823.89	823.90	823.89	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เฟิสท์ แอร์ เซอร์วิส	ณัฐสุตา เพชรนุ้ย
2020011699	8020012914	12/5/2569	คอมสปอร์ตไลท์พร้อมหลอดฮาโลเจน ขนาดกำลังไ้	วต-กส-ซื้อไม่คงคลัง	2	2	ชุด	1,562.43	1,562.43	3,124.86	3,124.86	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เฟิสท์ แอร์ เซอร์วิส	ณัฐสุตา เพชรนุ้ย
2020011747	8020012915	12/5/2569	ตัว Phase Protection สำหรับตู้ MDB อาคาร	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	2	2	ชุด	2,996.00	2,996.00	5,992.00	5,992.00	บริษัท เพาเวอร์ เอ็น จำกัด	อุไรพร อินณรงค์
2020011720	8020012917	12/5/2569	Neonatal PICC 1FR/28G	วัสดุทางการแพทย์	5	5	Piece	3,424.00	3,424.00	17,120.00	17,120.00	บริษัท เน็กซ์เมดิก จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011630	8020012918	12/5/2569	Sucralfate 1g/5mL oral suspension(240ml)	ยา	250	250	Bottle	393.76	393.76	98,440.00	98,440.00	บริษัท สยามฟาร์มาซูติคอล จำกัด	จุฑารัตน์ จันทรคง
2020011632	8020012919	12/5/2569	Adapalene 0.1% gel 30g	ยา	203	203	Tube	633.44	633.44	128,588.32	128,588.32	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	จุฑารัตน์ จันทรคง
2020011723	8020012920	12/5/2569	หลอดไฟฮาโลเจนสำหรับเครื่องวัดลานสายตา	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	2	2	หลอด	9,972.25	9,972.25	19,944.50	19,944.50	บริษัท คาร์ล ไชส์ส จำกัด	สายสุนีย์ นิยมแก้ว
2020011723	8020012920	12/5/2569	แผงวงจรไมโครคอนโทรลเลอร์	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	1	1	แผง	44,768.50	44,768.50	44,768.50	44,768.50	บริษัท คาร์ล ไชส์ส จำกัด	สายสุนีย์ นิยมแก้ว
2020011705	8020012921	14/5/2569	ซ่อมเครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติ	ค่าตอบแทนการจ้างงาน	1	1	งาน	10,860.50	10,860.50	10,860.50	10,860.50	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	อุไรพร อินณรงค์
2020011703	8020012923	14/5/2569	غذاอาหารสำหรับบริการผู้ป่วยห้องพิเศษ	พัสดุงานบ้านงานครัว	462	1	ใบ	129.87	60,000.00	59,999.94	60,000.00	บริษัท เหมหิรัญย์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)	พลทัต เมฆโช้
2020011731	8020012925	14/5/2569	สายแลนระบบเครือข่าย	วต-คอม-ซื้อไม่คงคลัง	1	1	รายการ	10,500.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00	นายฤทธิกร รักษาเมือง	พลทัต เมฆโช้
2020011644	8020012927	14/5/2569	Cefazolin sodium 1 gm injection	ยา	11,850	11,850	vial	17.00	17.00	201,450.00	201,450.00	บริษัท ยูโทเปียน จำกัด สาขา (00001)	ถวิล ศรีอินทร์

เลขที่ PR	เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	ชื่อกลุ่มพัสดุ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวนจัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
2020011647	8020012928	15/5/2569	Brinzolamide+Brimonidine 10mg/2mg ED	ยา	952	952	Bottle	345.61	345.61	329,020.72	329,020.72	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020011728	8020012930	15/5/2569	เครื่องรับโทรทัศน์ Dashboard ประจำ Ward	สินทรัพย์	2	2	เครื่อง	8,990.00	8,990.00	17,980.00	17,980.00	บริษัท โฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด(มหาชน)	จิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
2020011649	8020012931	15/5/2569	Paracetamol suspension 250 mg/5 ml	ยา	7,850	7,850	Bottle	22.00	22.00	172,700.00	172,700.00	บริษัท ที เอ็น พี เฮลท์แคร์ จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020011645	8020012932	18/5/2569	Secukinumab150mg/ml Pre-filled Pen inject	ยา	97	97	Piece	5,106.04	5,106.04	495,285.88	495,285.88	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020011756	8020012933	18/5/2569	Everolimus-eluting coronary stent2.75x15	วัสดุทางการแพทย์	1	1	Piece	28,500.00	28,500.00	28,500.00	28,500.00	บริษัท ดีซีเอช ออริกา (ประเทศไทย) จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011694	8020012934	18/5/2569	จ้างตกแต่งซุ้มประตูตึกสงฆ์อาพาธ	ค่าตอบแทนการ จ้างงาน	1	1	งาน	276,430.00	276,430.00	276,430.00	276,430.00	นายถวิล หมั่นแก้ว	สายสุนีย์ นิยมแก้ว
2020011758	8020012935	18/5/2569	Knight taylor brace size S	วัสดุทางการแพทย์	10	10	Piece	1,147.50	1,147.50	11,475.00	11,475.00	บริษัท สีดเดอร์เมด จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011760	8020012936	18/5/2569	Tracheostomy Mask Adult	วัสดุทางการแพทย์	100	100	Piece	55.00	55.00	5,500.00	5,500.00	บริษัท ทอพิเคิล จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011765	8020012938	18/5/2569	Spinal needle No.23G*3 1/2 inch (Quinke)	วัสดุทางการแพทย์	75	75	Piece	42.80	42.80	3,210.00	3,210.00	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011765	8020012938	18/5/2569	Spinal needle No.22G*3 1/2 inch (Quinke)	วัสดุทางการแพทย์	200	200	Piece	42.80	42.80	8,560.00	8,560.00	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011785	8020012939	18/5/2569	Introducer sheath kit B 6Frx10cm	วัสดุทางการแพทย์	20	20	Piece	642.00	642.00	12,840.00	12,840.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011786	8020012940	18/5/2569	Pressure Tubing 6 inch (M/F)	วัสดุทางการแพทย์	40	40	Piece	140.00	140.00	5,600.00	5,600.00	บริษัท เอ็ดวาร์ดส์ไลฟ์ไซเ็นซ์(ประเทศไทย) จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011786	8020012940	18/5/2569	Pressure Tubing 48 inch (M/F)	วัสดุทางการแพทย์	40	40	Piece	140.00	140.00	5,600.00	5,600.00	บริษัท เอ็ดวาร์ดส์ไลฟ์ไซเ็นซ์(ประเทศไทย) จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011787	8020012941	18/5/2569	Gauze Drain Sterile 1 inch	วัสดุทางการแพทย์	750	750	ซอง	20.00	20.00	15,000.00	15,000.00	บริษัท ไทยก๊อส จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011789	8020012942	18/5/2569	Percutaneous entry thin wallneedle18G7cm	วัสดุทางการแพทย์	50	50	Piece	100.00	100.00	5,000.00	5,000.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์

เลขที่ PR	เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	ชื่อกลุ่มพัสดุ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวนจัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
2020011759	8020012943	18/5/2569	IUI catheter 180mm intermediate	วัสดุทางการแพทย์	60	60	Piece	342.40	342.40	20,544.00	20,544.00	บริษัท ทิพย์ ไทย แอนด์ แอสโซซิเอทส์จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011762	8020012944	18/5/2569	Elastic Bandage 3 inch	วัสดุทางการแพทย์	948	948	Roll	12.42	12.42	11,771.00	11,771.00	บริษัท สเตอลิน เฮลท์ จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011764	8020012945	18/5/2569	IV catheter 16Gx1.25 inch 32mm	วัสดุทางการแพทย์	500	500	Piece	32.10	32.10	16,050.00	16,050.00	บริษัท เจ เอส วิชั่น จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011673	8020012947	19/5/2569	ถุงบรรจุโลหิต 450 ml (quadruple bag)	วัสดุวิทยาศาสตร์	720	720	ถุง	642.00	642.00	462,240.00	462,240.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	พรใจ บัวหลวง
2020011673	8020012947	19/5/2569	Transfer bag 300ml	วัสดุวิทยาศาสตร์	5	5	Box	1,444.50	1,444.50	7,222.50	7,222.50	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	พรใจ บัวหลวง
2020011707	8020012949	19/5/2569	2%Lidocaine with Epinephrine(1:100000)1.	ยา	40	40	Box	620.00	620.00	24,800.00	24,800.00	บริษัท ชุมิตร 1967 จำกัด	ภาวิณี สกุลวิโรจน์
2020011707	8020012949	19/5/2569	4%Articaine with Epinephrine1:100000(1.7	ยา	20	20	Box	720.00	720.00	14,400.00	14,400.00	บริษัท ชุมิตร 1967 จำกัด	ภาวิณี สกุลวิโรจน์
2020011688	8020012950	19/5/2569	จ้างปรับปรุงห้องให้คำปรึกษา อาคาร C ชั้น	ค่าตอบแทนการจ้างงาน	1	1	งาน	78,000.00	76,900.00	78,000.00	76,900.00	นางวรรณภา ธานีรัตน์	สายสุนีย์ นิยมแก้ว
2020011741	8020012952	19/5/2569	จ้างซ่อมท่อน้ำดีรั่ว	ค่าตอบแทนการจ้างงาน	1	1	งาน	66,340.00	66,340.00	66,340.00	66,340.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี แอนด์ เอส คอนโทรล	สายสุนีย์ นิยมแก้ว
2020011724	8020012953	19/5/2569	โทรศัพท์ไร้สาย	สินทรัพย์	12	12	เครื่อง	1,790.00	1,790.00	21,480.00	21,480.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอดไวซ์ ท่าศาลา	สายสุนีย์ นิยมแก้ว
2020011708	8020012954	19/5/2569	Fluoride mouthwash (Duraphat) (473 ml)	ยา	60	60	Bottle	180.00	180.00	10,800.00	10,800.00	บริษัท แอคคอร์ด คอร์ปอเรชั่น จำกัด	ภาวิณี สกุลวิโรจน์
2020011775	8020012956	19/5/2569	จ้างซ่อมมอเตอร์ Cooling Tower	ซบ-ครุภัณฑ์	1	1	งาน	22,470.00	22,470.00	22,470.00	22,470.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โอซีทีเจเน	สายสุนีย์ นิยมแก้ว
2020011779	8020012960	20/5/2569	อะไหล่พัดลมสำหรับตู้เย็นพร้อมติดตั้ง	วต-ฟว-ซื้อไม่คงคลัง	1	1	ชุด	1,400.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เฟิสท์ แอร์ เซอร์วิส	สกลรัตน์ ใจชื่อ
2020011780	8020012961	20/5/2569	ตัวดักน้ำ (Water trap)	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	2	2	กล่อง	12,000.00	12,000.00	24,000.00	24,000.00	บริษัท เกทท์ทิงเก (ไทยแลนด์) จำกัด	สกลรัตน์ ใจชื่อ
2020011777	8020012962	20/5/2569	ถุงมือไนไตรทางการแพทย์ความยาว ไซส์ S	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	10	10	กล่อง	1,000.00	1,000.00	10,000.00	10,000.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	สกลรัตน์ ใจชื่อ
2020011777	8020012962	20/5/2569	ถุงมือไนไตรทางการแพทย์ความยาว ไซส์ M	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	5	5	กล่อง	1,000.00	1,000.00	5,000.00	5,000.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	สกลรัตน์ ใจชื่อ
2020011777	8020012962	20/5/2569	ถุงมือไนไตรทางการแพทย์ความยาว ไซส์ L	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	5	5	กล่อง	1,000.00	1,000.00	5,000.00	5,000.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	สกลรัตน์ ใจชื่อ

เลขที่ PR	เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	ชื่อกลุ่มวัสดุ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวนจัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
2020011752	8020012963	20/5/2569	Finasteride 5 mg tablet	ยา	25,320	25,320	Tablet	1.96	1.96	49,669.40	49,669.40	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	จุฑารัตน์ จันทรคง
2020011788	8020012967	20/5/2569	Vaseline gauze sterile4x4inch(3pcs/pack)	วัสดุทางการแพทย์	100	100	pack	64.00	64.00	6,400.00	6,400.00	เมดิ ก๊อต	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011788	8020012967	20/5/2569	Vaseline gauze roll sterile 0.5 inch	วัสดุทางการแพทย์	50	50	Roll	130.00	130.00	6,500.00	6,500.00	เมดิ ก๊อต	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011788	8020012967	20/5/2569	Vaseline gauze roll sterile 1 inch	วัสดุทางการแพทย์	20	20	Roll	150.00	150.00	3,000.00	3,000.00	เมดิ ก๊อต	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011792	8020012968	20/5/2569	Arterial catheter set 18GA cath20GA	วัสดุทางการแพทย์	10	10	Piece	1,042.18	1,042.18	10,421.80	10,421.80	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011793	8020012969	20/5/2569	Transparent Dressing withoutpad4.4x4.4cm	วัสดุทางการแพทย์	2,000	2,000	Piece	6.50	6.50	13,000.00	13,000.00	บริษัท บาลานซ์ เมดิคอล 59 จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011678	8020012970	20/5/2569	Semaglutide0.5 mg/0.37injection(1.5ml)	ยา	82	82	Syringe	5,885.00	5,885.00	482,570.00	482,570.00	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	ศิริลักษณ์ สุขแสน
2020011753	8020012973	21/5/2569	Lubricant jelly	ยา	1,900	1,900	Tube	25.00	25.00	47,500.00	47,500.00	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	จุฑารัตน์ จันทรคง
2020011666	8020012976	21/5/2569	Semaglutide0.5 mg/0.37injection(1.5ml)	ยา	83	83	Syringe	5,885.00	5,885.00	488,455.00	488,455.00	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	ศิริลักษณ์ สุขแสน
2020011767	8020012977	21/5/2569	(UC) Triferdine tablet (30/bot)	ยา	1,000	1,000	Bottle	38.52	38.52	38,520.00	38,520.00	องค์การเภสัชกรรม	ศิริลักษณ์ สุขแสน
2020011768	8020012978	21/5/2569	#10% fluorescein for injection	ยา	100	100	Ampule	356.31	356.31	35,631.00	35,631.00	องค์การเภสัชกรรม	ศิริลักษณ์ สุขแสน
2020011769	8020012979	21/5/2569	70% Alcohol solution 60 ml	ยา	1,600	1,600	Bottle	9.10	9.10	14,560.00	14,560.00	องค์การเภสัชกรรม	ศิริลักษณ์ สุขแสน
2020011770	8020012980	21/5/2569	Hydrocortisone 10 mg tablet	ยา	500	500	Unit	3.21	3.21	1,605.00	1,605.00	องค์การเภสัชกรรม	ศิริลักษณ์ สุขแสน
2020011771	8020012981	21/5/2569	(H)Warfarin 5 mg tablet	ยา	3,000	3,000	Tablet	2.25	2.25	6,750.00	6,750.00	บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด	ศิริลักษณ์ สุขแสน
2020011820	8020012990	22/5/2569	วัสดุอุดฟันประเภทกลาสไอโอโนเมอร์	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	4	4	กล่อง	3,800.00	3,800.00	15,200.00	15,200.00	บริษัท แอคคอร์ด คอร์ปอเรชั่น จำกัด	อุไรพร อินณรงค์
2020011807	8020012996	22/5/2569	Neonatal PICC catheters 1Fr/28G	วัสดุทางการแพทย์	10	10	Piece	3,424.00	3,424.00	34,240.00	34,240.00	บริษัท เน็กซ์เมดิก จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011808	8020012997	22/5/2569	Hydrocolloid Dressing 4x4 inch	วัสดุทางการแพทย์	50	50	Piece	107.00	107.00	5,350.00	5,350.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011809	8020012998	22/5/2569	Trach tie 3/8 inchx30yards	วัสดุทางการแพทย์	20	20	Roll	65.00	65.00	1,300.00	1,300.00	บริษัท เอ็มซีเจ แอนด์ ซัน จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011810	8020012999	22/5/2569	Truwave pressure transducer set 60 inch	วัสดุทางการแพทย์	30	30	Piece	700.00	700.00	21,000.00	21,000.00	บริษัท เอ็ดวาร์ดส์ไลฟ์ไซเอนซ์(ประเทศไทย) จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์

เลขที่ PR	เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	ชื่อกลุ่มพัสดุ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวนจัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
2020011812	8020013001	22/5/2569	Hydrofiber dressing with Silver 10x10cm	วัสดุทางการแพทย์	40	40	Piece	251.45	251.45	10,058.00	10,058.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011812	8020013001	22/5/2569	Hydrofiber dressing with Silver 2x45cm	วัสดุทางการแพทย์	20	20	Piece	143.17	143.17	2,863.32	2,863.32	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011812	8020013001	22/5/2569	Non-Adhesive Foam Dressing 10x10 cm	วัสดุทางการแพทย์	40	40	Piece	144.45	144.45	5,778.00	5,778.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011766	8020013002	22/5/2569	Benzbromarone 100 mg tablet	ยา	4,500	4,500	Tablet	7.60	7.60	34,200.00	34,200.00	บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด	ศิริลักษณ์ สุขแสน
2020011801	8020013003	22/5/2569	Benzathine Pen G 1.2 mU (900 mg) Inj.	ยา	100	100	vial	60.00	60.00	6,000.00	6,000.00	องค์การเภสัชกรรม	ศิริลักษณ์ สุขแสน
2020011824	8020013004	22/5/2569	Synthetic cast No.4 (เปลือกพลาสติก 4")	วัสดุทางการแพทย์	30	30	Roll	350.00	350.00	10,500.00	10,500.00	บริษัท ออลสตาร์ เมดิเทค จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011823	8020013005	22/5/2569	Endotracheal tube W/O cuff No.5	วัสดุทางการแพทย์	30	30	Piece	33.00	33.00	990.00	990.00	บริษัท เอ็มซีเจ แอนด์ ซัน จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011823	8020013005	22/5/2569	Redivac drain 200 ml	วัสดุทางการแพทย์	100	100	Bottle	140.00	140.00	14,000.00	14,000.00	บริษัท เอ็มซีเจ แอนด์ ซัน จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011802	8020013006	22/5/2569	Dapsone 100 mg tablet	ยา	300	300	Tablet	12.00	12.00	3,600.00	3,600.00	ห้างหุ้นส่วนสามัญนิติบุคคล โรงงานเภสัชกรรม พอนด์เคมีคอลประเทศไทย	ศิริลักษณ์ สุขแสน
2020011803	8020013007	22/5/2569	Rifampicin 450 mg capsule	ยา	4,100	4,100	Capsule	6.70	6.70	27,470.00	27,470.00	องค์การเภสัชกรรม	ศิริลักษณ์ สุขแสน
2020011804	8020013008	22/5/2569	Spironolactone 25 mg tablet	ยา	45,000	45,000	Tablet	0.80	0.80	36,000.00	36,000.00	บริษัท เบอร์ลินฟาร์มาซูติคอลอินดัสตรีจำกัด	ศิริลักษณ์ สุขแสน
2020011805	8020013009	22/5/2569	Tetracosactide 250 mcg injection	ยา	18	18	vial	700.00	700.00	12,600.00	12,600.00	องค์การเภสัชกรรม	ศิริลักษณ์ สุขแสน
2020011811	8020013010	22/5/2569	Soft Taylor brace 2XL	วัสดุทางการแพทย์	5	5	Piece	1,350.00	1,350.00	6,750.00	6,750.00	บริษัท เซฟฟา ดรักส์ จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011811	8020013010	22/5/2569	Soft Taylor brace XL	วัสดุทางการแพทย์	5	5	Piece	1,350.00	1,350.00	6,750.00	6,750.00	บริษัท เซฟฟา ดรักส์ จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011811	8020013010	22/5/2569	Soft Taylor brace L	วัสดุทางการแพทย์	5	5	Piece	1,350.00	1,350.00	6,750.00	6,750.00	บริษัท เซฟฟา ดรักส์ จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011811	8020013010	22/5/2569	Soft Taylor brace M	วัสดุทางการแพทย์	5	5	Piece	1,350.00	1,350.00	6,750.00	6,750.00	บริษัท เซฟฟา ดรักส์ จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011811	8020013010	22/5/2569	Soft Taylor brace S	วัสดุทางการแพทย์	5	5	Piece	1,350.00	1,350.00	6,750.00	6,750.00	บริษัท เซฟฟา ดรักส์ จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์

เลขที่ PR	เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	ชื่อกลุ่มพัสดุ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวนจัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
2020011772	8020013014	25/5/2569	Zidovudine 10 mg/ml Syrup (60ml)	ยา	1	1	Bottle	50.00	50.00	50.00	50.00	องค์การเภสัชกรรม	ศิริลักษณ์ สุขแสน
2020011772	8020013014	25/5/2569	Lamivudine 10mg/ml Syrup (60ml)	ยา	1	1	Bottle	54.00	54.00	54.00	54.00	องค์การเภสัชกรรม	ศิริลักษณ์ สุขแสน
2020011772	8020013014	25/5/2569	Nevirapine 10 mg/ml oral suspension (60	ยา	1	1	Bottle	65.00	65.00	65.00	65.00	องค์การเภสัชกรรม	ศิริลักษณ์ สุขแสน
2020011831	8020013020	26/5/2569	(H)Tamoxifen 20 mg tab	ยา	6,480	6,480	Tablet	3.57	3.57	23,112.00	23,112.00	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020011832	8020013021	26/5/2569	Haloperidol 5 mg tablet	ยา	3,000	3,000	Tablet	0.74	0.74	2,220.00	2,220.00	องค์การเภสัชกรรม	ถวิล ศรีอินทร์
2020011833	8020013022	26/5/2569	Clindamycin 150 mg capsule	ยา	20,600	20,600	Capsule	1.70	1.70	35,020.00	35,020.00	องค์การเภสัชกรรม	ถวิล ศรีอินทร์
2020011826	8020013025	26/5/2569	Entrasol platinum กลิ่นวนิลา 800 g	ยา	48	48	can	555.00	555.00	26,640.00	26,640.00	บริษัท ไบโอฟาร์ม เคมีคัลส์ จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020011829	8020013026	26/5/2569	(H)Esmolol 100mg/10 ml Injection(10ml)	ยา	50	50	vial	350.00	350.00	17,500.00	17,500.00	บริษัท มาสุ จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020011855	8020013030	27/5/2569	Ketoconazole Shampoo	ยา	600	600	Bottle	42.00	42.00	25,200.00	25,200.00	บริษัท ฟาร์มาฮอฟ จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020011856	8020013031	27/5/2569	Oxybutynin chloride 5 mg Tablet	ยา	4,800	4,800	Tablet	7.49	7.49	35,952.00	35,952.00	บริษัท บุญร่ม้า แอนด์ เฮลท์แคร์ จำกัด สำนักงานใหญ่	ถวิล ศรีอินทร์
2020011838	8020013032	27/5/2569	สาย Silicone Tube ขนาด 3x5 มม.	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	23	23	ม้วน	1,500.00	1,500.00	34,500.00	34,500.00	บริษัท เอ็มซีเจ แอนด์ ซัน จำกัด	อุไรพร อินณรงค์
2020011838	8020013032	27/5/2569	สายยาง Lalex Tube ขนาด 6.3x11.1 มม.	วต-วพ-ซื้อไม่คงคลัง	10	10	ม้วน	1,250.00	1,250.00	12,500.00	12,500.00	บริษัท เอ็มซีเจ แอนด์ ซัน จำกัด	อุไรพร อินณรงค์
2020011857	8020013033	27/5/2569	ยาหอมเทพจิตร 15 g (20 ซอง/กล่อง)	ยา	2,100	2,100	Sachet	25.00	25.00	52,500.00	52,500.00	บริษัท เจริญสุข ฟาร์มา ซัพพลาย จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020011859	8020013034	27/5/2569	ยามะระขึ้นก 500 mg capsule	ยา	7,700	7,700	Capsule	0.80	0.80	6,160.00	6,160.00	บริษัท เจริญสุข ฟาร์มา ซัพพลาย จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020011862	8020013035	27/5/2569	ยาสัทศาราร 500 mg capsule	ยา	19,400	19,400	Capsule	0.95	0.95	18,430.00	18,430.00	บริษัท เจริญสุข ฟาร์มา ซัพพลาย จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020011861	8020013036	27/5/2569	ยาผสมเพชรสังฆาต 500 mg capsule	ยา	6,500	6,500	Capsule	0.90	0.90	5,850.00	5,850.00	บริษัท เจริญสุข ฟาร์มา ซัพพลาย จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020011860	8020013037	27/5/2569	ยาประสะไพล 500 mg capsule	ยา	4,100	4,100	Capsule	1.20	1.20	4,920.00	4,920.00	บริษัท เจริญสุข ฟาร์มา ซัพพลาย จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020011858	8020013038	27/5/2569	ยาหอมนวโกฐ 15 g	ยา	450	450	Sachet	28.00	28.00	12,600.00	12,600.00	บริษัท เจริญสุข ฟาร์มา ซัพพลาย จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020011739	8020013039	27/5/2569	Dapagliflozin 10 mg tablet	ยา	13,230	13,230	Tablet	37.77	37.77	499,710.33	499,710.33	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	จุฑารัตน์ จันทรงค์
2020011737	8020013040	27/5/2569	Rabeprazole 20 mg tablet	ยา	25,242	25,242	Tablet	19.80	19.80	499,791.60	499,665.39	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	จุฑารัตน์ จันทรงค์

เลขที่ PR	เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	ชื่อกลุ่มพัสดุ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวนจัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
2020011751	8020013042	27/5/2569	Dutasteride 0.5mg+Tamsulosin 0.4mg Cap	ยา	12,330	12,330	Capsule	40.37	40.37	497,819.64	497,819.64	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020011773	8020013044	27/5/2569	Linagliptin 5 mg tablet	ยา	13,200	13,200	Tablet	33.92	33.92	447,730.80	447,730.80	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	ศิริลักษณ์ สุขแสน
2020011806	8020013045	27/5/2569	Empagliflozin 10 mg tablet	ยา	12,000	12,000	Tablet	40.45	40.45	485,352.00	485,352.00	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	ศิริลักษณ์ สุขแสน
2020011755	8020013046	27/5/2569	Dydrogesterone 10 mg tablet	ยา	18,520	18,520	Tablet	15.19	15.19	281,392.88	281,392.88	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020011749	8020013047	27/5/2569	Sitagliptin 100 mg tablet	ยา	16,100	16,100	Tablet	31.03	31.03	499,583.00	499,583.00	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020011834	8020013049	28/5/2569	Ultrasound gel Gallon 5 L	ยา	250	250	Gallon	700.00	700.00	175,000.00	175,000.00	บริษัท เจ แอนด์ วายเมดิซิสเต็ม จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020011835	8020013050	28/5/2569	Azithromycin 250 mg capsule	ยา	63,258	63,258	Capsule	7.83	7.83	495,521.00	495,521.00	บริษัท ฟาร์มาฮอฟ จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020011736	8020013051	28/5/2569	Lercanidipine 20 mg tablet	ยา	176,400	176,400	Tablet	2.83	2.83	499,014.00	499,014.00	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	จุฑารัตน์ จันทรคง
2020011738	8020013052	28/5/2569	Etoricoxib 30 mg tablet	ยา	23,100	23,100	Tablet	21.51	21.51	496,811.70	496,811.70	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	จุฑารัตน์ จันทรคง
2020011643	8020013054	28/5/2569	MMR (Masu)	ยา	800	800	vial	205.00	205.00	164,000.00	164,000.00	บริษัท มาสุ จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
2020011843	8020013057	28/5/2569	Servo duo guard	วัสดุทางการแพทย์	240	240	Piece	375.00	375.00	90,000.00	90,000.00	บริษัท เกทิงเก (ไทยแลนด์) จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011842	8020013058	28/5/2569	CVC Double lumen 4Fr5cm	วัสดุทางการแพทย์	10	10	Piece	1,455.00	1,455.00	14,550.00	14,550.00	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011842	8020013058	28/5/2569	CVC Double lumen 4Fr8cm	วัสดุทางการแพทย์	10	10	Piece	1,455.00	1,455.00	14,550.00	14,550.00	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	วัชรเกียรติ สุทธิจันทร์
2020011816	8020013059	28/5/2569	Human Tetanus Immunoglobulin 250IU/ml	ยา	26	26	Ampule	481.50	481.50	12,519.00	12,519.00	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	จุฑารัตน์ จันทรคง
2020011815	8020013060	28/5/2569	เจลพริก Capsika 35 g	ยา	2,020	2,020	Tube	38.00	38.00	76,760.00	76,760.00	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	จุฑารัตน์ จันทรคง
2020011817	8020013061	28/5/2569	Risedronate Na 150 mg tablet	ยา	122	122	Tablet	813.20	813.20	99,210.40	99,210.40	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	จุฑารัตน์ จันทรคง
2040000181	8040000121	15/5/2569	เครื่องปรับอากาศ12,000BTUพร้อม ติดตั้ง	พัสดุสำนักงาน	1	1	เครื่อง	21,400.00	21,400.00	21,400.00	21,400.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เฟิสท์ แอร์ เซอร์วิส	สิรินาถ สรรพพิตร
2040000182	8040000122	15/5/2569	ติดตั้งปลั๊กไฟพร้อมเดินรางจัดเก็บสายไฟ	ค่าตอบแทนการ จ้างงาน	1	1	งาน	12,300.00	12,300.00	12,300.00	12,300.00	ร้านบัดดี้ โอที เซอร์วิส	สิรินาถ สรรพพิตร
2050001417	8050001318	5/5/2569	ปรับปรุงระบบควบคุมอุณหภูมิห้อง วิเคราะห์ฯ	สินทรัพย์	1	1	งาน	270,000.00	268,675.00	270,000.00	268,675.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เฟิสท์ แอร์ เซอร์วิส	พรรณพนัช สอดจิตต์
2050001425	8050001319	8/5/2569	Tri-sodium citrate dihydrate 1 kg	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	2	2	Bottle	695.50	695.50	1,391.00	1,391.00	บริษัท เอส.เอ็ม.เคมีคอล ซัพพลาย จำกัด	สมเกียรติ กังชูน
2050001425	8050001319	8/5/2569	Methanol HPLC grade 4 L.	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	4	4	Bottle	1,016.50	1,016.50	4,066.00	4,066.00	บริษัท เอส.เอ็ม.เคมีคอล ซัพพลาย จำกัด	สมเกียรติ กังชูน

เลขที่ PR	เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	ชื่อกลุ่มพัสดุ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวนจัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
2050001425	8050001319	8/5/2569	Acetonitrile HPLC grade 4 L.	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	4	4	Bottle	2,022.30	2,022.30	8,089.20	8,089.20	บริษัท เอส.เอ็ม.เคมีคอล ซัพพลาย จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
2050001429	8050001323	8/5/2569	DEB 96 5L.	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	3	3	pack	695.50	695.50	2,086.50	2,086.50	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
2050001429	8050001323	8/5/2569	Glycerine 25 kg.	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	1	1	pack	2,675.00	2,675.00	2,675.00	2,675.00	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
2050001429	8050001323	8/5/2569	Liquid paraffin 20 L.	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	1	1	pack	2,675.00	2,675.00	2,675.00	2,675.00	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
2050001429	8050001323	8/5/2569	Turpertine oil 1 L.	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	3	3	pack	2,140.00	2,140.00	6,420.00	6,420.00	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
2050001429	8050001323	8/5/2569	Aspartame powder 1 kg.	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	1	1	pack	2,996.00	2,996.00	2,996.00	2,996.00	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
2050001429	8050001323	8/5/2569	Bentonite powder 450 g.	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	3	3	pack	64.20	64.20	192.60	192.60	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
2050001429	8050001323	8/5/2569	Citric acid 450 g.	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	5	5	pack	149.80	149.80	749.00	749.00	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
2050001429	8050001323	8/5/2569	Hydroxy ethylcellulose 4000	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	4	4	pack	481.50	481.50	1,926.00	1,926.00	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
2050001429	8050001323	8/5/2569	สีผง Sunset yellow 1 kg.	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	1	1	pack	963.00	963.00	963.00	963.00	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
2050001429	8050001323	8/5/2569	สีผง Tarytazine 1 kg.	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	1	1	pack	963.00	963.00	963.00	963.00	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
2050001429	8050001323	8/5/2569	สีผง Green 1 kg.	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	1	1	pack	856.00	856.00	856.00	856.00	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
2050001431	8050001325	8/5/2569	Ascorbic acid powder 1 kg.	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	2	2	pack	1,284.00	1,284.00	2,568.00	2,568.00	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
2050001431	8050001325	8/5/2569	Benzophenone-3 1 kg.	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	2	2	pack	2,675.00	2,675.00	5,350.00	5,350.00	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
2050001431	8050001325	8/5/2569	Borax BP/USP 1 kg.	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	1	1	pack	535.00	535.00	535.00	535.00	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น

เลขที่ PR	เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	ชื่อกลุ่มพัสดุ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวนจัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
2050001431	8050001325	8/5/2569	Calcium carbonate 1 kg.	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	3	3	pack	107.00	107.00	321.00	321.00	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
2050001431	8050001325	8/5/2569	Cetostearyl alcohol 1 kg.	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	2	2	pack	299.60	299.60	599.20	599.20	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
2050001431	8050001325	8/5/2569	EDTA di-Sodium 1 kg.	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	1	1	pack	535.00	535.00	535.00	535.00	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
2050001431	8050001325	8/5/2569	Lactose monohydrate 1 kg.	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	2	2	pack	214.00	214.00	428.00	428.00	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
2050001431	8050001325	8/5/2569	Avocado oil 1 kg.	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	1	1	pack	1,177.00	1,177.00	1,177.00	1,177.00	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
2050001431	8050001325	8/5/2569	Isopropyl myristate 1 kg.	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	2	2	pack	406.60	406.60	813.20	813.20	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
2050001431	8050001325	8/5/2569	Isopropyl pamitate 1 kg.	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	2	2	pack	428.00	428.00	856.00	856.00	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
2050001431	8050001325	8/5/2569	Jojoba oil 1 kg.	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	1	1	pack	1,712.00	1,712.00	1,712.00	1,712.00	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
2050001431	8050001325	8/5/2569	Lemon oil 1 kg.	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	1	1	pack	1,498.00	1,498.00	1,498.00	1,498.00	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
2050001431	8050001325	8/5/2569	Sorbitol 70% 20 kg.	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	1	1	pack	1,070.00	1,070.00	1,070.00	1,070.00	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
2050001431	8050001325	8/5/2569	Tween 20 1 kg.	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	2	2	pack	299.60	299.60	599.20	599.20	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
2050001431	8050001325	8/5/2569	Tween 60 1 kg.	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	2	2	pack	321.00	321.00	642.00	642.00	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
2050001431	8050001325	8/5/2569	Tween 80 1 kg.	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	2	2	pack	321.00	321.00	642.00	642.00	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
2050001431	8050001325	8/5/2569	Vitamin E acetate 1 kg.	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	2	2	pack	2,568.00	2,568.00	5,136.00	5,136.00	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
2050001433	8050001328	11/5/2569	FOB cassette 100 ng/ml	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	3	3	Box	475.00	475.00	1,425.00	1,425.00	บริษัท แล็บมาสเตอร์ แอ็ดวานซ์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น

เลขที่ PR	เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	ชื่อกลุ่มพัสดุ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวนจัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
2050001433	8050001328	11/5/2569	Robert reagent 500 ml	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	4	4	Bottle	1,200.00	1,200.00	4,800.00	4,800.00	บริษัท แล็บมาสเตอร์ แอ็ดวานซ์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
2050001433	8050001328	11/5/2569	Benedict's solution 450 ml	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	5	5	Bottle	1,200.00	1,200.00	6,000.00	6,000.00	บริษัท แล็บมาสเตอร์ แอ็ดวานซ์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
2050001434	8050001329	20/5/2569	Membrane filter cellulose acetate 0.22um	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	2	2	Pack	2,140.00	2,140.00	4,280.00	4,280.00	บริษัท ลิแกนด์ โซแอนติฟิค จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
2050001434	8050001329	20/5/2569	Membrane filter cellulose acetate0.45um	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	5	5	Pack	2,140.00	2,140.00	10,700.00	10,700.00	บริษัท ลิแกนด์ โซแอนติฟิค จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
2050001434	8050001329	20/5/2569	Membrane filter Nylon 0.22 um	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	2	2	Pack	2,086.50	2,086.50	4,173.00	4,173.00	บริษัท ลิแกนด์ โซแอนติฟิค จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
2050001434	8050001329	20/5/2569	Membrane filter Nylon 0.45 um	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	2	2	Pack	2,086.50	2,086.50	4,173.00	4,173.00	บริษัท ลิแกนด์ โซแอนติฟิค จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
2050001434	8050001329	20/5/2569	Syring filter cellulose acetate 0.45 um	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	3	3	Pack	909.50	909.50	2,728.50	2,728.50	บริษัท ลิแกนด์ โซแอนติฟิค จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
2050001434	8050001329	20/5/2569	Syring filter Nylon 0.22 um	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	2	2	Pack	2,033.00	2,033.00	4,066.00	4,066.00	บริษัท ลิแกนด์ โซแอนติฟิค จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
2050001440	8050001334	20/5/2569	Lab strip Urinalysis Ull	วต-ศษ-ซื้อไม่คงคลัง	10	10	Bottle	1,050.00	1,050.00	10,500.00	10,500.00	บริษัท เฟิร์มเมอร์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
2080000800	8080000684	5/5/2569	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 หนา 80g 500 แผ่น/รีม	พัสดุสำนักงาน	1,000	1,000	รีม	119.00	119.00	119,000.00	119,000.00	ร้านนานาพาณิชย์	ณรงค์ หิตเสน
2080000800	8080000684	5/5/2569	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 หนา 70g 500 แผ่น/รีม	พัสดุสำนักงาน	1,000	1,000	รีม	109.00	109.00	109,000.00	109,000.00	ร้านนานาพาณิชย์	ณรงค์ หิตเสน
2080000807	8080000685	8/5/2569	พัดลมระบายอากาศติดผนัง ขนาด 14 นิ้ว	พัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	1	1	ตัว	2,535.00	2,062.01	2,535.00	2,062.01	บริษัท ออฟฟิศเมท (ไทย) จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000804	8080000686	14/5/2569	วัสดุอุปกรณ์ทาสีจากร	ซบ-สิ่งปลูกสร้าง	1	1	งาน	184,500.00	184,500.00	184,500.00	184,500.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นครไทยศิลป์(สำนักงานใหญ่)	ณรงค์ หิตเสน
2080000809	8080000690	15/5/2569	ครุภัณฑ์ชุดโต๊ะนักเรียน	พัสดุสำนักงาน	1	1	งาน	192,000.00	192,000.00	192,000.00	192,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บ้านสวเอร์นิเจอร์ชุมพร	ณรงค์ หิตเสน
2080000810	8080000691	18/5/2569	ครุภัณฑ์ห้องผอ.และห้องรับรอง ผู้ปกครอง	พัสดุสำนักงาน	1	1	งาน	289,200.00	289,200.00	289,200.00	289,200.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บ้านสวเอร์นิเจอร์ชุมพร	ณรงค์ หิตเสน
2080000802	8080000697	22/5/2569	ใส่กรองหยาบ PP 5 ไมครอน ขนาดยาว 10 นิ้ว	พัสดุโรงงาน	400	400	ชิ้น	64.00	63.80	25,600.00	25,520.00	บริษัท นคร แมททีเรียล จำกัด	ณรงค์ หิตเสน

เลขที่ PR	เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	ชื่อกลุ่มพัสดุ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวนจัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
2080000802	8080000697	22/5/2569	ยี่โบลท์ แบบเหล็ก ขนาด 4"	พัสดุโรงงาน	25	25	ชุด	349.00	348.80	8,725.00	8,720.00	บริษัท นคร แมททีเรียล จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000802	8080000697	22/5/2569	ลูกยางรองหัวฉีดชำระ สีดำ ขนาด 19 มม.	พัสดุโรงงาน	150	150	ตัว	3.00	2.94	450.00	441.00	บริษัท นคร แมททีเรียล จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000802	8080000699	22/5/2569	ต่อตรงเกลียวนอก พีวีซี ขนาด 2" (13.5)	พัสดุโรงงาน	70	70	ตัว	25.00	20.00	1,750.00	1,400.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000802	8080000699	22/5/2569	รีแพร์แคลมป์ ขนาด 110 มม. ยาว 16"	พัสดุโรงงาน	20	20	ชุด	2,500.00	2,450.00	50,000.00	49,000.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000802	8080000699	22/5/2569	บอลวาล์ว ขนาด 1/2"	พัสดุโรงงาน	25	25	ตัว	120.00	115.00	3,000.00	2,875.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000802	8080000699	22/5/2569	สามทางลด พีวีซี ขนาด 3/4"x1/2" (13.5)	พัสดุโรงงาน	80	80	ตัว	9.00	8.00	720.00	640.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000802	8080000699	22/5/2569	มิเตอร์น้ำ ขนาด 1/2" ASAHI	พัสดุโรงงาน	20	20	ตัว	1,120.00	1,050.00	22,400.00	21,000.00	บริษัท เทพนครการประปา จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
2080000808	8080000700	26/5/2569	หลอดไฟ โฟลตดแลมป์ LED 220V 22 มม. สีแดง	พัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	40	40	ตัว	128.40	128.40	5,136.00	5,136.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทพนครหินอ่อน - ไฟฟ้า	ณรงค์ หิตเสน
2080000808	8080000700	26/5/2569	รางหลอดไฟเหล็กขาสปริง 1x36-40W แบบยาว	พัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	160	160	ชุด	82.39	82.39	13,182.40	13,182.40	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทพนครหินอ่อน - ไฟฟ้า	ณรงค์ หิตเสน
2080000808	8080000700	26/5/2569	รางหลอดไฟเหล็กขาสปริง 1X18-20W. แบบสั้น	พัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	200	200	อัน	70.62	70.62	14,124.00	14,124.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทพนครหินอ่อน - ไฟฟ้า	ณรงค์ หิตเสน
2080000808	8080000700	26/5/2569	ปลั๊กตัวผู้ TYPE ขาเสียบ 3 ขา	พัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	60	60	ตัว	98.44	98.44	5,906.40	5,906.40	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทพนครหินอ่อน - ไฟฟ้า	ณรงค์ หิตเสน
2080000808	8080000700	26/5/2569	ปลั๊กตัวเมีย แบบคู่กราวด์ BTICINO	พัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	100	100	ตัว	128.40	128.40	12,840.00	12,840.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทพนครหินอ่อน - ไฟฟ้า	ณรงค์ หิตเสน
2080000808	8080000700	26/5/2569	หลอดไฟ โฟลตดแลมป์ LED 220V 22 มม. สีเขียว	พัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	30	30	ตัว	128.40	128.40	3,852.00	3,852.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทพนครหินอ่อน - ไฟฟ้า	ณรงค์ หิตเสน
2080000808	8080000700	26/5/2569	หลอดไฟไฮเบย์ LED 30W GEN3 E27 PHILIPS	พัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	200	200	หลอด	142.31	142.31	28,462.00	28,462.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทพนครหินอ่อน - ไฟฟ้า	ณรงค์ หิตเสน
2080000808	8080000700	26/5/2569	หลอดไฟ SON -T 250W E40 หลอดไฟ ถ่าน PHILIPS	พัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	60	60	หลอด	272.85	272.85	16,371.00	16,371.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทพนครหินอ่อน - ไฟฟ้า	ณรงค์ หิตเสน
2080000808	8080000700	26/5/2569	หลอดไฟ HQI-T 250W OSRAM	พัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	10	10	หลอด	513.60	513.60	5,136.00	5,136.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทพนครหินอ่อน - ไฟฟ้า	ณรงค์ หิตเสน
2080000808	8080000700	26/5/2569	หลอดไฟ โฟลตดแลมป์ LED 220V 22 มม.สีเหลือง	พัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	40	40	ตัว	128.40	128.40	5,136.00	5,136.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทพนครหินอ่อน - ไฟฟ้า	ณรงค์ หิตเสน

เลขที่ PR	เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	ชื่อกลุ่มพัสดุ	จำนวนตั้ง งบประมาณ	จำนวนจัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้ง งบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวมตั้ง งบประมาณ	ราคารวมจัดซื้อ	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
2080000808	8080000701	26/5/2569	หลอดไฟเมทัลฮาไลด์ HPI-T 1000w/543 E4	พัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	20	20	หลอด	4,173.00	4,172.90	83,460.00	83,458.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พุ่งสงสหพันธ์ 1982	ณรงค์ หีดเสน